
\

,.) \ '

VZMR 23/2021

lá MĚSTO LITOMĚŘICE
Odbor územního rozvoje

Město LitoAěřice

SMLOUVA O DÍLO
na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

,,Gumové obrubníky na pískoviště a hřiště"

Město Litoměřice
se sídlem: Mírové náměsti15/7, 412 01 Litoměřice
IČO: 00263958
DIČ: CZ00263958
zastoupené: Ing. Venuší BruncKkovou, M BA, vedoucí Odboru územního rozvoje (dále jen ,OŮR")

(dále jen ,Objednatel")

na straně jedné a

Marphi, s.r.o.
se sídlem: Husovo náměstí 529/6, 390 02 Tábor
IČO: 26115913
DIČ: CZ26115913
zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v českých Budějovicích, odd. C, vložka 15102
zastoupena: Michal Mareš nebo jaroslav příběnský, jednatelé společnosti
Bankovní spojení:

(dále jen ,Zhotoviteľ')

na straně druhé
(společně dále jen ,Smluvní strany" nebo každý jednotlivě ,Smluvní strana")

uzavÍrajÍ

v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, Sb., občanského zákoníku,

(dále jen ,ObčZ")

tuto

smlouvu o dílo na provedeni veřejné zakázky s výše uvedeným názvem

(dále jen HSm|ouva"):

1/4



VZMR 23/2021

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1. Předmětem Smlouvy je závazek Zhotovitele provést pro Objednatele na vlastní nebezpečí
a vlastní odpovědnost dodávku gumových obrubníků na pískoviště a hřiště za podmínek
stanovených Smlouvou a v rozsahu stanoveném níže v ČI. 2.2 Smlouvy (dále jen ,Dílo") a závazek
Objednatele zaplatit Zhotoviteli za Dílo dohodnutou cenu.

1.2. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo dle této Smlouvy a v rozsahu detailně specifikovaném zejména
v příloze č. 1 Smlouvy - Objednávka č. 2020287 ze dne 6.9.2021 (dále jen jjbjednávka").

1.3. Zhotovitel se zavazuje Dílo řádně zhotovit v souladu s touto Smlouvou a předat jej Objednateli
vtermínu nejpozději do 15.10.2021.

1.4. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo cenu v souladu a způsobem dle ČI. 2 Smlouvy.

2. CENA DÍLA A PLATBY

2.1. Cena Díla je stanovena na základě Objednávky (příloha č. l) a činí

cena bez DPH -okna: 1 31.927,27 KČ

dph ve výši 21 %: 27.704,73 kč

cena včetně DPH: 159.632,- KČ

2.2. Cena Díla, jež je tvořena součtem cen jednotlivých dÍ|čÍch položek v Objednávce, je cenou smluvní,
pevnou a neměnnou (dále jen ,Cena"). Cena Díla zahrnuje veškeré náklady a výdaje spojené
s dodáním Díla.

2.3. Smluvní strany sjednávají, že platba ceny za Dílo bude provedena jednou splátkou. po dodáni Díla.
Nedílnou součástí faktury bude zápis o předání a převzetí Díla oběma Smluvními stranami
stanovÍcÍ, že Dílo je bez jakýchkoliv vad a nedodělků.

2.4. Smluvní strany sjednávají, že Zhotovitel nemá právo na zálohové platby.

2.5. Faktura musí být doručena Objednateli a mít náležitosti daňového dokladu a obchodnAistiny dle
příslušných právních předpisů včetně vyčísleného DPH v zákonné výši. Nebude-li mít faktura
příslušné náležitosti, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit; v takovém případě nebude v prodlenI
s jejím zaplacením.

2.6. Faktura je splatná do 14 (čtrnácti) dnů ode dne jejího doručenľObjednate|i.

3. OPRÁVNĚNÉ OSOBY

3.1. Každá ze Smluvních stran jmenovala oprávněné osoby, které budou zastupovat Smluvní stranu
v záležitostech souvjsejÍcÍch s plněním Smlouvy.

3.2. Oprávněná osoba Objednatele je pan

tel.:
e-mail:
adresa: Pekařská 2, 412 01 Litoměřice

3.3. Oprávněná osoba Zhotovitele je pan

tel.:
e-mail:
adresa: Husovo náměstí 529/6, 390 02 Tábor

2/4



VZMR 23/2021

4. ODPOVĚDNOST ZA VADY; ZÁRUKA

4.1. Zhotovitel odpovídá za to, že Dílo jako celek bude mít vlastnosti stanovené v právních předpisech,
Smlouvě (včetně veškerých jejích příloh) a technických normách i doporučujÍcÍch, jinak vlastnosti
a jakost obvyklou.

4.2. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost na Dílo v délce 24 měsíců.

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

5.1. Práva a povinnosti Smluvních stran vzniklé na základě Smlouvy nebo v souvislosti se Smlouvou
se řIdí právními předpisy České republiky.

5.2. Smlouvu je možné měnit pouze písemně, a to formou vzestupně čIslovaných dodatků
podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvn Ich stran.

5.3. Objednatel, jako povinný subjekt podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (dále jen ,Zákon
o registru smluv"), touto doložkou potvrzuje, že pro platnost a účinnost tohoto právního jednání
splní povinnosti uložené uvedeným zákonem, tedy že tuto Smlouvu zveřejni v informačním
systému registru smluv (dále jen ,ISRS").

5.4. Smluvní strany jsou si vědomy, že Objednatel je povinným subjektem podle Zákona
o registru smluv, a tímto vyslovujI svůj souhlas se zveřejněním této Smlouvy v ISRS na dobu
neurčitou a uvádějí, že výslovně označily údaje, které se neuveřejňuji.

5.5. Smluvní strany podpisem této Smlouvy potvrzují, že ve smyslu § 1770 Občz mezi sebou před
uzavřením této Smlouvy ujednaly dohodu, podle které je tato Smlouva platně uzavřena dnem
podpisu poslední ze Smluvních stran.

5.6. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění Smlouvy v ISRS.

5.7. Nedílnou součástitéto Smlouvy jsou:

· příloha č. 1 - Objednávka
5.8. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž dva obdrží Objednatel

a jeden Zhotovitel.

Objednatel

V Litoměřicích dne 2 !1 09. mi

Zhotovitel

V Táboře dne 27. 09. mi

Ing. Venu e BrunclIková, MBA
edoucIOÚR

Michal Mar
jednatel spole nosti

3/4



VZMR 23/2021

Příloha č. 1

Marphi, s.r.o.

Dodavatel: objednávka č.: 2020287 Ze dne: 6.9,2021
Marphi, s.r.o.
Husovo nám. 529/6 Příjemce:
39002 Tábor Město Litoměřice

lČ: 26115913 Mírové náměstí 15/7 15/7
dič: cz26115913 412 01 Litoměřice
Spisová značka: C 15102 - Krajský soud v Ceských
BudějovicÍch lč: 00263958
Telefon: + Email
E-mail: no Telefo
https://vi

Datum vystavení: 6.9,2021 Doručovacľ adresa:
Technické služby města Litoměřice

Na Kocandě 22 Doručit do14:30
412 01, Litoměřice

Číslo dodávky Nnožstvi Cena za kus Cena Sleva DPH % DPH Celková cena vC. DPH

Gumový obrubník na pískoviště a hřiště l rozměr JOD ks ] 345,45 KČ 125 127,27 KČ 7 % 21% 26 276,73 KČ 151 404,00 KČ
1150x300xl50mm
Varianta. Barva: červená
Kód: 93/CER
P/eptava CARGO l 6 800,00 KČ 6 800,01) kč O % 21 % l 428,00 kč 8 228,00 kč
Převodem ] 0,00 Kč 0,00 KČ O % 21 % 0,00 kč 0,00 KC

Shrnuti 131927,27 KČ 27 704,73 KČ 159 632.00 Kč
K ZAPLACENÍ 159 632,00 KČ

Objednávka č. 2020287

4/4

2020287


